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31.106 Habkern–Interlaken West (Linie 106) û

Habkern,Lombachalp-Roteschwand 6C
Habkern, Zäundli 31.107

Habkern, Zäundli
Habkern, Post
Unterseen, St. Niklausen
Unterseen, Stedtlizentrum
Interlaken West, Bahnhof Æ
Interlaken West 310
Spiez
Thun
Bern Æ

Ä

376
406
506
536
566

10602
6A

057
227
327
527

R

R
058
228
328
528

337
367
467
497
527

10604

059
229
329
529

338
368
468
498
528

10606

0510
2210
3210
5210

009
259

339
369
469
499
529

10608

"+
"+

0010
2510

0511
2211
3211
5211

3310
3610
4610
4910
5210

10610

",
",

0512
2212
3212
5212

0011
2511

3311
3611
4611
4911
5211

10612

",
",

0513
2213
3213
5213

3312
3612
4612
4912
5212

10614

0514
2214
3214
5214

0013
2513

3313
3613
4613
4913
5213

10616

",
",

0515
2215
3215
5215

3314
3614
4614
4914
5214

10618

Habkern,Lombachalp-Roteschwand 6C
Habkern, Zäundli 31.107

Habkern, Zäundli
Habkern, Post
Unterseen, St. Niklausen
Unterseen, Stedtlizentrum
Interlaken West, Bahnhof Æ
Interlaken West 310
Spiez
Thun
Bern Æ

0516
2216
3216
5216

3315
3615
4615
4915
5215

10620

0517
2217
3217
5217

0016
2516

3316
3616
4616
4916
5216

10622

",
",

6B
6B

0518
2218
3218
5218

0017
2517

3317
3617
4617
4917
5217

10624

"+
"+

6B
6B

0519
2219
3219
5219

3318
3618
4618
4918
5218

10626

3319
3619
4619
4919
5219

10628

0520
2220
3220
5220

Reihenfolge der Haltestellen:
Interlaken: Westbahnhof;
Unterseen: Stedtlizentrum,
Scheidgasse, Hohmüedig, St.
Niklausen; Habkern:
Lombachbrücke, Städeli, Gruebi,
Post, Steinacker, Zäundli

Zusätzliche Kurse St. Niklausen -
Interlaken West siehe Feld 31.101

ä Alle Kurse
â 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bern
â 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

"+ 1 Juni–31 Okt
", 26 Dez–29 März
6A Kleinbus, Platzzahl beschränkt;

Voranmeldung für Gruppen ab 5
Personen erforderlich

6B Rufbus: Sporthotel Habkern
â 033 843 13 43 (bis eine Stunde
vor Abfahrt). Weitere
Informationen siehe Feld 31.107

6C Ì Nicht rollstuhlgängig
â 033 843 13 43

31.107 Habkern Zäundli–Lombachalp-Roteschwand

26 Dez 2014–29 März 2015

Interlaken West, Bahnhof 31.106
Habkern, Zäundli Æ

Habkern, Zäundli
Habkern, Post
Habkern,Lombachalp-Roteschwand Æ

ì
049
239

309
359
559

10703

0410
2310

3010
3510
5510

10705

0412
2312

3012
3512
5512

10707

0415
2315

3015
3515
5515

10709
n6?

Habkern,Lombachalp-Roteschwand
Habkern, Post
Habkern, Zäundli Æ
Habkern, Zäundli
Interlaken West, Bahnhof 31.106 Æ

Ä
0010
2010
2510

10704
n6?

3310
5210

0011
2011
2511

10706
n6?

3311
5211

0013
2013
2513

10708
n6?

3313
5213

0016
2016
2516

10710
n6?

3316
5216

1 Juni–31 Okt 2015

Interlaken West, Bahnhof 31.106
Habkern, Zäundli Æ

Habkern, Zäundli
Habkern, Post
Habkern,Lombachalp-Roteschwand Æ

ì
048
238

308
358
558

10701

0416
2316

3016
3516
5516

10711
n6?

6? Rufbus: Sporthotel Habkern
â 033 843 13 43 (bis eine Stunde
vor Abfahrt)

www.fahrplanfelder.ch 2015
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31.107,31.111 1060

31.107 Lombachalp-Roteschwand–Habkern Zäundli

1 Juni–31 Okt 2015

Habkern,Lombachalp-Roteschwand
Habkern, Post
Habkern, Zäundli Æ
Habkern, Zäundli
Interlaken West, Bahnhof 31.106 Æ

Ä
009
209
259

10702n6?

339
529

0017
2017
2517

10712n6?

3317
5217

Platzzahl beschränkt.
Anmeldung Gruppen ab 6 Personen
obligatorisch.
Weitere Fahrten sowie mit
weiteren Fahrtzielen in Habkern
und auf der Lombachalp auf
Anfrage beim Sporthotel Habkernâ 033 843 13 43 (08.00–22.00 Uhr)

ÌNicht rollstuhlgängigâ033 843 13 43

BALA, Bus alpin Lombachalp
Sporthotel Habkern
3804 Habkernâ 033 843 13 43

6? Rufbus: Sporthotel Habkernâ 033 843 13 43 (bis eine Stunde
vor Abfahrt)

31.111 Wilderswil–Saxeten (Linie 111)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Interlaken Ost ù 312
Wilderswil ù 312 Æ
Interlaken West, Bahnhof a 31.105
Matten b. I., Hotel Sonne
Wilderswil, Bahnhof a 31.105 Æ

Wilderswil, Bahnhof
Wilderswil, Dorf
Saxeten, Schulhaus Æ
Saxeten, Skipintli 6D Æ

ì

277
327
367

427
447
038
058

111016C

357
397

à

2711
3211
3611

3511
3911

0012
0212
2112
2312

111076C

"+"+

à

0513
0913
2713
3213
3613

4213
4413
0314
0514

111096C

à

5714
0215
0615

1215
1415
3315
3515

111116C

0515
0915

à

5716
0217
0617

1217
1417
3317
3517

111156C

0517
0917

à

Saxeten, Schulhaus
Wilderswil, Dorf
Wilderswil, Bahnhof Æ
Wilderswil, Bahnhof a 31.105
Matten b. I., Hotel Sonne
Interlaken West, Bahnhof a 31.105 Æ
Wilderswil ù 312
Interlaken Ost ù 312 Æ

Ä
516
087
157

111026C

197
247

227
257
317

2111
3811
4511

111086C

4911
5411

5211
5511
0112

5112
0813
1513

111106C

2213
2513
3113
4913
5413

2114
3814
4514

111126C

4914
5414

5214
5514
0115

2116
3816
4516

111166C

4916
5416

5216
5516
0117

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

Interlaken Ost ù 312
Wilderswil ù 312 Æ
Interlaken West, Bahnhof a 31.105
Matten b. I., Hotel Sonne
Wilderswil, Bahnhof a 31.105 Æ

Wilderswil, Bahnhof
Wilderswil, Dorf
Saxeten, Schulhaus Æ
Saxeten, Skipintli 6D Æ

ì

268
328
368

428
448
039
059

111036C

358
398

",",

à

2710
3210
3610

4210
4410
0311
0511

111056C

3510
3910

",",

à

0513
0913
2713
3213
3613

4213
4413
0314
0514

111096C

à

5715
0216
0616

0516
0916

1716
1916
3816
4016

111136C
"-

"-à

2717
3217
3617

4217
4417
0318
0518

111176C

3517
3917

".".

à

Reihenfolge der Haltestellen:
Wilderswil: Bahnhof,
Gemeindeverwaltung, Dorf, Hotel
Heimat, Ried, Boden, Stutz;
Saxeten: Schulhaus, Skipintli (nur
wenn Schlittelbetrieb in Saxeten in
Betrieb)

Kleinbus: Platzzahl beschränkt

ä Alle Kurse
â 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

"+ R vom 22 Dez–2 Apr, 27 Apr–23
Okt", T vom 20 Dez–25 Okt ohne 12, 18,
19 Apr"- T vom 20 Dez–15 März, nur wenn
Schlittelbetrieb in Saxeten offen". T vom 20 Dez–11 Apr, 18 Apr–31
Okt; \ vom 7 Nov–12 Dez ohne 19
Apr

6C Platzzahl beschränkt
Voranmeldung für Gruppen ab
5 Personen erforderlich
Limited number of seats
Reservation for groups of 5 persons
and more required

6D Das Skipintli wird bedient, wenn
der Schlittelbetrieb in Saxeten
offen ist

www.fahrplanfelder.ch 2015
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